PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO FME Nº 044/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 320/2024

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Araguanã – TO, inscrito no CNPJ sob o nº 34.801.298/0001-50, representado pela Sra.
Eltânia Lima de Freitas.

CONTRATADA: NH Refrigeração, inscrita no CNPJ sob o nº 49.936.204/0001-28.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato FME nº 044/2024, com o objetivo de garantir a continuidade dos
serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo troca de peças e fornecimento de materiais de consumo para os aparelhos de ar
condicionado da Rede Municipal de Educação.

PRORROGAÇÃO DE PRAZO: O prazo de vigência do contrato foi prorrogado de 02 de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: O valor global do contrato continua sendo de R$59.450,00 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais), a
ser pago conforme a execução dos serviços, conforme estabelecido no contrato original.

DATA DA ASSINATURA: Araguanã – TO, 10 de dezembro de 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-51ce25-050220252117091949

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 05/02/2025 21:20

extrato-do-1-termo-aditivo-ao-contrato-administrativo-fme-n-044-2024-1949.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org